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Üyelerimiz için Karatay Üniversitesi ile 

protokol imzalandı 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız 

ile Konya Karatay Üniversitesi 

arasında imzalanan protokol 

kapsamında tüm üyelerimize, 

birinci derece yakınlarına ve 

eşlerine % 15 Destek Bursu 

Sağlanacaktır. 
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“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

Mesajı” 

 

Türk Milleti olarak hain darbe girişimine karşı göstermiş olduğumuz destansı 15 

Temmuz direnişinin yıl dönümünde ülkemizin birliği ve devletimizin bekası için 

canlarını feda ederek şehadet şerbetini içen aziz şehitlerimize Yüce Allah’tan 

rahmet diliyor, tüm şehit ve gazilerimize minnet ve şükranlarımı sunuyorum. 

Bilal ADABAĞ 

Tatvan TSO Başkanı 
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Nevşehir ve Bitlis Rektörlerinden odamıza 

“Pomza ve Perlit Çalıştayı” ziyareti 

 
 
Tatvan Ticaret ve Odamızın gayretleri ile Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi işbirliği ile ilimizde düzenlenmesi planlanan “Pomza ve Perlit Çalıştayı” için istişare toplantısı 
düzenlendi. 
 
Bitlis Eren Üniversitesi’nde düzenlenen toplantı sonrasında Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin ve Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş 
beraberlerindeki bir heyetle birlikte Odamızı ziyaret etti. 
 
Ziyaret kapsamında Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleriyle bir 
araya gelen Rektör Aktekin ve Elmastaş, bölgemiz için büyük bir öneme sahip olan Pomza ve Perlit 
Madenleriyle ilgili düzenlenmesi planlanan çalıştay hakkında bilgi ve fikir alışverişinde bulundu. 
 
Ziyarette; Pomza ve Perlitte Türkiye rezervlerinin büyük bölümüne sahip olan iki ilin birlikte organize 
edeceği çalıştayın önemine dikkat çeken Oda Başkanımız Bilal Adabağ, bu konuda Tatvan Ticaret ve 
Odası olarak ellerinden gelen gayreti göstermeye devam edeceklerini ifade etti. 
 
Günümüzün beyaz altını olarak tabir edilen bu iki değerli madenin çalıştay ile birlikte elde edilecek katma 
değeri yüksek yeni ürünlerle daha da değer kazanacağını kaydeden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, 
ziyaretlerinden ötürü Rektör Aktekin ve Elmastaş’a teşekkürlerini iletti. 
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Ahlat İSDER’den odamıza ziyaret 

 
 

Merkezi İstanbul’da bulunan Ahlat Kültür Turizm Tanıtma ve Yardımlaşma Derneği (Ahlat 

İSDER) Başkanı ve aynı zamanda İstanbul Sarıyer eski ilçe belediye başkan yardımcısı 

Adnan Ayber, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti. 

Ahlat İSDER Başkanı Adnan Ayber’i beraberinde İstabul’da Taahhüt sektöründe faaliyet 

gösteren Enver Dağdağan ve Bursa’da Tekstil sektöründe faaliyet gösteren Nizamettin 

Dağdağan ile birlikte makamında ağırlayan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

Ahlat İSDER Başkanı Adnan Ayber ise ziyaret vesilesiyle dernek çalışmaları hakkında 

bilgilendirme de bulundu. 
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Odamıza ziyaret 

 
 

Bitlis İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Adem Aydoğdu, Hizan Arı 
Yetiştiricileri Birliği Başkanı Seyithan Ekinci ve Bal Üreticisi Şerif 
Ekinci Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret ederek, Oda 
Başkanımız Bilal Adabağ ve Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit 
ile bir araya geldi. 
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Diyarbakır Oda Başkanlarından Odamıza 

ziyaret 

 

 

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Kaya ve Diyarbakır Ticaret Borsası 

Başkanı Engin Yeşil, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında Oda Başkanımız Bilal Adabağ, odamız yönetim kurulu ve meclis 

üyeleriyle bir araya gelen oda başkanları Başkanımız Bilal Adabağ’a hediye takdiminde 

bulundular. 

Oda Başkanlarına Odamızın çalışmaları ve bölgemizdeki son durumla ilgili bilgi bilgiler 

aktaran Oda Başkanımız Bilal Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, oda 

başkanlarımıza hediye takdiminde bulundu. 
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Odamıza ziyaret 

 

Bayındırlık ve İskan eski bakanlarından merhum Zeki Ergezen’in oğlu Av. Muaz Ergezen, 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret ederek, Oda Başkanımız Bilal Adabağ, odamız 

yönetim kurulu ve meclis üyeleriyle bir araya geldi. 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, nezaket ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
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TATSO’dan aşı kampanyasına tam destek: iki 

doz aşı olana evraklar yıl boyunca ücretsiz 

 
Yaklaşık 2 bin aktif üyesi bulunan 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 
(TATSO), aşı çalışmalarına katkı 
sunmak amacıyla 2 doz aşısını yaptıran 
üyeleri için oda evraklarını yıl boyunca 
ücretsiz verilmesi yönünde yönetim 
kurulunca karar alındı. 

Aşılama sıralamasında son sıralarda 

bulunan Bitlis’teki aşılamaya katkı 

sunmak için kolları sıvayan TATSO, bu 

kapsamda kampanya başlattı. Tatvan’ın 

yanı sıra Bitlis’in nüfusu en fazla 

ilçelerinden olan Ahlat ve Adilcevaz 

ilçesindeki üyeleri de kapsayacak 

kampanya kapsamında, iki doz 

aşısını yaptıran TATSO üyeleri 

2021 yılı sonuna kadar oda 

evraklarını ücretsiz alacak. 

Koronadan dolayı yaşanan zorlu ve 

sıkıntılı sürecin atlatılması için 

başlatılan kampanyanın startını 

veren TATSO, başlattığı kampanya ile hem üyelerine hem de aşılama sürecine katkı 

sunmuş olacak. Kampanyanın başlatılmasının ardından evrak için odaya gelen ilk 

üyelerden iki doz aşısını yaptırmış olan üyelere evrakları ücretsiz olarak verilmeye 

başlanırken, henüz aşılarını yaptırmamış olan üyelerinde aşılarını yaptırmaları için aşı 

noktalarına yönlendirildi. 
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Başlatılan kampanya ile ilgili açıklamada bulunan TATSO Başkanı Bilal Adabağ, koronayla 

mücadeleye destek sunma ve aşı çalışmalarına katkı sunmak amacıyla böyle bir kampanya 

başlattıklarını söyledi. 

Yaşanan süreçten herkesin bir şekilde zarar gördüğünü ve zarar görmeye devam ettiğini 

kaydeden TATSO Başkanı Bilal Adabağ, bu noktada bu illetten kurtulmanın tek yolunun 

aşıdan geçtiğine dikkat çekerek, aşının önemine vurgu yaptı. 

Pandeminin yeniden pik yaptığı bu süreçte Bitlis ili olarak aşılama oranında son sıradaki 

iller arasında yer aldıklarını kaydeden Adabağ, “Aşının önemini belirtmek ve sürece katkı 

sunmak adına TATSO olarak bir kampanya başlattık. Bu virüsü ortadan kaldıracak şey çare 

aşılamadan geçiyor. Bizlerde buna katkı sunmak maksadıyla daha öncesinde de 

üyelerimize uyarıcı mesajlar atmıştık. Ancak maalesef hala aşıya karşı bir direnç söz 

konusu. Bu yüzden de bölgemiz ve ilimizdeki hastaneler başta olmak üzere birçok hastane 

yeniden hastalarla doldu. Vaklar her geçen gün artıyor. Bu noktada TATSO olarak bizler 

sürece nasıl katkı sunabiliriz diye düşündük. Bu yüzden de ilk olarak üyelerimizden 

başlamak suretiyle sürece destek noktasında bir kampanya başlattık. Bu kampanyamızla 

birlikte Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerimizdeki yaklaşık 2 bin üyemizden iki doz aşısını 

yaparak aşı kartını ibraz eden üyelerimize 2021 yılının sonuna kadar oda evrakları ücretsiz 

olarak verilecek. Bu kampanya ile birlikte kendi yetkimizde olan tüm oda evraklarını ücretsiz 

olarak vermeyi taahhüt ediyor ve herkesi aşı olmaya davet ediyoruz.” Diye konuştu. 

İki doz aşısını yaptırarak oda evraklarını ücretsiz olarak alan ilk üyelerden olan İbrahim 

Sevinç ise, “Başlatılan kampanya hem cebimizi hem de sağlığımıza iyi gelecek. Bu vesile 

ile hem sağlığımızı hem de cebimizi düşünen TATSO’ya teşekkürlerimizi iletiyor, herkesi aşı 

olmaya davet ediyoruz.” Dedi. 

TATSO üyelerinden Teli Arslan da, başlatılan kampanyanın önemine vurgu yaparak, aşı 

olmanın gerekliliğine dikkat çekti. 
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www.tatso.org.tr 


